Apresentada em: 16/05/2023
Formato: E
Publicada: Sim
Tramitação: Não
Regime: TRAMITAÇÃO NORMAL
Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Sim
Polêmica: Não
Apelido: MESA DIRETORA
Indexação: CADA GABINETE DISPORÁ DE ATÉ 2.600 (DOIS MIL E SEISCENTOS) UPVS -
UNIDADES PADRÃO DE VENCIMENTO - PARA REMUNERAÇÃO DE SUA ASSESSORIA
PARLAMENTAR E CHEFIA DE GABINETE; SERÁ CONCEDIDO AUXÍLIO-FUNERAL À FAMÍLIA DO
SERVIDOR EFETIVO, ATIVO OU APOSENTADO, NA FORMA DA LEI 2.160, DE 20 DE DEZEMBRO
DE 1990, BEM COMO AO SERVIDOR COMISSIONADO E AO AGENTE POLÍTICO EM ATIVIDADE, EM